M NI STERI O PUBLI CO

PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE PEROLA

Rutte Fabi ane Tenorio Ferreira
Cl eber Aparecido da Silva
Adriana Cristina Marcato
Rubens Bi ancatto

Val doniro Pereira da Silva
Maria das G Da S. P. De Lim
Val deir Al ves Felipe

Vera Lucia dos Santos

Euvil heide M P. Da S. Viana
Renata do Couto da Silva
Maur o Ni col au dos Sant os
Andreina Cristina Eziquiel
Andreia Lilian Baroni Bizarri
Dayana Honorato de Carval ho
Claudia Gigio Tamai o Filus
Angel a Maria Satin Maestro
Maycon Juni or Stochi Souza
Thainylly P. Da Silva Teixeira
| gor Dodo Ferm no

Andre do Nasci mento Aranha
Ana C. P. Da Cunha Gaspareti
Fabi ano Gazzani Canpos

Mar cos Vagner Linma do Amaral
Amarillis E. De A Martins
Ana Paul a Venanci o

Soni a A. Bastos de Sousa

TOTAL DE REG STRCS: 00026

SERVI DORES TEMPORARI OS

| NTRUCAO

2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
Superior Conpl et

PG 001

CARGO

PROFESSOR E. | NFANTI L- PSS
PROFESSOR EDUCACAO FI SI CA- PSS
Psi col ogo- PSS

Mot ori st a- PSS

Mot ori st a- PSS

PROFESSOR E. | NFANTI L- PSS
PROFESSOR 20H PSS

TECNI CO ENFERVACGEM PSS
PROFESSOR E. | NFANTI L- PSS
Fonoaudi ol ogo - PSS

Mot ori st a- PSS

PROFESSOR 20H PSS
PROFESSOR 20H PSS

TECNI CO ENFERVACGEM PSS
TECNI CO ENFERVACGEM PSS
PROFESSOR 20H PSS

Mot ori st a- PSS

PROFESSOR EDUCACAO FI SI CA- PSS
Prof essor de Artes-PSS
Mot ori st a- PSS

PROFESSOR 20H PSS

Mot ori st a- PSS

TECNI CO ENFERVACGEM PSS
PROFESSOR 20H PSS
PROFESSOR E. | NFANTI L- PSS
PROFESSOR 20H PSS

ENDRECO

HENRI K W ECZOREK
RUA OLAVO BI LAC
Ant oni o Munhoz

Rua Joaqui m Anti go

Rua Wl demar Pedro do Car np

OSVALDO CRUZ

ROM LDO BARBI ERI

Rua Afrani o Peixoto
Aveni da Ypiranga

RUA AMETI STA

Rua Afrani o Peixoto
SALVADOR GAZ| N

RUA BERNARDI NO DE CAMPOS
Rua Afrani o Peixoto
Souza Naves

Rua Padre Vieira
ANTONI O GONZAGA
JATOBA

Rua Ant oni o Gonzaga
RUA MANCEL RI BAS

RUA BRUNO NI COLAU JUNGES
RUA RAPOSO TAVARES
Aveni da Costa e Silva
PRESI DENTE VARGAS

Rua Benedito Rodrigues
Beija Flor

TI PO CARGO

Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado

0046
1682
0000
1485
4310
0640
0303
1618
1313
0777
0647
0070
1150
1479
0131
0138
1562
0658
1043
0521
1364
0917
0329
0682
0280
0526

ADM SSAO

16/ 05/ 2023
15/ 08/ 2023
21/ 08/ 2023
21/ 08/ 2023
21/ 08/ 2023
28/ 08/ 2023
01/09/ 2023
01/09/ 2023
01/09/ 2023
01/09/ 2023
01/09/ 2023
12/ 09/ 2023
20/ 09/ 2023
14/ 09/ 2023
14/ 09/ 2023
18/ 09/ 2023
22/ 09/ 2023
25/ 09/ 2023
02/ 10/ 2023
03/10/ 2023
09/ 10/ 2023
19/ 10/ 2023
08/ 12/ 2023
06/ 02/ 2024
16/ 02/ 2024
18/ 03/ 2024



